بنابراین اینکه گفته می‌شود پزشکیان باید بتوانند همه را راضی کند تکلیفی است که همه نیروهای سیاسی ایرانی از برآورده‌کردن آن ناتوانند و این تکلیف مالاطلاق را نباید از یک انتخابات لحظه‌ای از تاریخ این تمدن کهن را دربر می‌گیرد توقع داشت. مسئله یک مسئله ریشه‌دار تاریخی-فرهنگی است

و بنابراین راه‌بردی و رویکردی می‌تلبد که فرهنگی، سیاسی، تاریخی و هویتی است.

سه‌شنبه ۳۰ مرداد ۱۴۰۳
۱۵ صفر ۱۴۴۶
۲۰ آگوست ۲۰۲۴
سال بیست‌ویکم
شماره ۴۹۰۸
۲۰ هزار تومان
۱۲ صفحه

روزنامه

در «شرق» امروز می‌خوانید: بعد از تعریف و تمجیدها وقت پاسخ‌دادن به چند ابهام رسیده است/ در جست‌وجوی مسئول یک آبروبریزی • جمعیت ایران از ۹۱ میلیون نفر گذشت

گزارشی از پیامدهای افزایش دو برابری املاح آب‌های زیرزمینی در چند دهه گذشته و آسیب‌های آن به صنعت کشاورزی